

Årsberetning HIL håndball 2021

Styret:

Leder	Ingunn Landsverk
Nestleder	Jens Sveaas
Økonomiansvarlig	Jens Sveaas
Sekretær	Jeanette Skaare-Sivertsen
Materialforvalter	Anders Fyrileiv
Arrangementsansvarlig	Anja Dye Gundersen og Jeanette Skaare-Sivertsen
Dommer-og utdanningskontakt	Richard Nerdrum og Camilla Bruknapp
Sportslig leder aldersbestemt	Runar Svåsand
Sportslig leder senior	Tor Kristensen

Valgkomite

Håndballstyret har ingen i valgkomite,men har kommet med forslag til nye kandidater på valg.

Det har i perioden blitt avholdt 6 styremøter,i tillegg til x antall møter med trenere,kommunen og andre håndball klubber i nærheten.Sesongen startet med stadige restriksjoner pga covid og vi har måttet forholde oss til ulike oppgaver knyttet til dette.En krevende periode der både styret,trenere og spillere har måttet omstille seg raskt.Dette har også gjort at møter,kamper og dugnader har blitt holdt etter restriksjoner og god del kamper har blitt utsatt.Alle lag har stort sett kunne trene,bortsett fra seniorlag som var regulert av strenge restriksjoner.Nå er alle våre lag godt i gang med normal serie igjen og pga utsettelse ser vi at det blir en hektisk innsjutt med fullt av utsatte kamper som skal spilles.I slutten av juni 2021 avholdt vi en Beach turnering med tanke på å avslutte den vanskelige 2020-sesongen med et godt minne og dermed prøve å beholde flest mulig spillere til neste sesong.Dette ble veldig vellykket.I september 2021 avholdt vi en minicup vi kalte Oppstartscup i Sentrumshallen og i Skotselvhallen.Dette ble også veldig vellykket.Kick Off ble avholdt i september 2021,men med veldig begrenset deltagelse og mange restriksjoner.Blant annet kunne vi ikke ha presentasjon av lagene.Leder og Spotselig leder aldersbestemt deltok på Temakonferanse i regi av regionen i Sandefjord i

september 2021. Flyten i styret er veldig bra og det jobbes godt både individuelt og sammen. Vi har mottatt en del klager på glatt hallgulv. Dette tar vi på alvor og hatt to gode møter med kommunen og vaskepersonal. Pr dags dato gjøres det nå tester ukentlig ifh til vannmengde, såpe og andre faktorer for å komme frem til det beste resultatet.

Sportslig

Det er god aktivitet i alle lag med treninger, kamper og aktivitetsturneringer. Vi ser at det slites i flere lag med å stille til kamper pga en del sykdom etter covid og et mindre antall spillere pr lag. Desverre må vi nok innse at covid har gjort sitt til at alle lag har mistet noen spillere på veien her og at det spesielt preger noen av ungdomslagene våre, der det av naturlige årsaker i tillegg også er en periode der spillere får andre interesser. Med bakgrunn i dette tvinges vi til å tenke flere samarbeid med nærliggende klubber for å beholde lag eller gi spillere et tilbud. J14 har et stort lag på over 20 spillere, mens resten av lagene våre ligger på mellom 9-13 spillere pr lag. Ifh til neste sesong må det opprettes et samarbeid med andre klubber for 2-3 av lagene våre. Blant de minste rekrutteres det bra og det var opptil 20 6-åringer som startet på håndball i høst 2021.

Det disponeres treningstider i Sentrumshallen, Vestfossen, Skotselv og på Eiker. Vi har i tillegg bedt kommunen prioritere treningstider for oss i Sentrumshallen da vi ser at det er behov for noe mer halltid.

I år gjennomføres cuper som normalt igjen og vi har meldt lagene våre på både Vestfossen cup i april og Storhamarcup i mai 2022.

Seniorgruppa (J20 og senior)

Vi har lag i både damer 2 og 3 divisjon, med god spillerstall. I tillegg har vi lag i J20. Flere av jentene får prøve seg med både treninger og kamper på tvers av lagene våre her. Det arbeides med et samarbeid med Birkebeineren her også.

2. div laget vår ligger pr nå på 4 plass på tabellen.

Aldersbestemte lag 11-16 år

J11 har et lag på ca 12 spillere, de har god kommunikasjon med Vestfossen ang et samarbeid neste år. J12 har en god spillerstall. J13 har få spillere og samarbeider med J12 ifh til kamper. J14 har stor spillerstall og stiller to lag i serien. G14 har 11 spillere og

håper å få med seg noen G15 spillere til neste sesong som spilles i G16 serie. G15 spiller nå i G16 års serie i samarbeid med Nedre Sigdal, men ser ut til å oppløses neste sesong.

Aldersbestemte lag 6-10 år

Her er det mange spillere i de yngste klassene. Mange 6-åring som startet på håndball i høst. Disse er allerede godt i gang med aktivitetsturneringer. Det er et 9-10 års guttelag, ellers jentelag og miks på det helt yngste laget.

Dommere

Antall aktive dommere i sesongen 21/22: 9 stk.

Ring 1: 2 stk.

Ring 3: 1 stk

Ring 5: 3 stk

Ring 6: 1 stk

Ring 10: 2 stk

Ring 11/Barnekampledere: 18 stk.

Dommerutviklere: 5 stk

Delegat i Eliten: 1 stk

Sekretær: 1 stk

Barnekamplederkurs ble holdt i Sentrumshallen med 18 deltakere. Dette er kjempe bra.

Planen videre.

Få flere til å bli dommerutviklere

Flere barnekampledere. Fortsatt flere som vil.

Få flere til å ta Dommer 1 kurs.

Sosial sammenkomst med alle.

Arrangement

Arrangementsansvarlige i styret fordeler dugnader mellom lagene. Hvert lag har en foreldre som er dugnadsansvarlig og fordeler vakter innad i foreldregruppa. Det er mange dugnader som skal dekkes. Alt fra tilsynsvaker, dugnader under kamper, cuper og turneringer. Det blir lagt ned mye jobb! Det har vært redusert hva vi har kunnet selge i kiosk frem til nå pga covid, til tider har kiosken ikke kunnet være i bruk heller. Men nå er vi godt i gang igjen med kiosk salget og inntekter deretter. Vi fikk ikke være med på 59 grader Nord sommer 2021 og Vestfossencup ble avlyst 2021, så vi gikk glipp av de gode inntektene våre her. Dette håper vi blir på normalen igjen i år. Det gjøres en stor og formidabel innsats av alle Styremedlemmer! De bruker mye tid og krefter til alle døgnets tider for å sikre kvalitet og trygghet til både spillere, foreldre og trenere. Styret har helt siden start 2021 måttet tenke annerledes og nytenkende på mange områder da covid spente bein på oss. Men det har også gitt oss innblikk i andre muligheter og løsninger som bare har vært positivt.

Økonomi

Håndballgruppa har pr i dag en trygg og god økonomi, selv om vi har mistet noen dugnadsinntekter på veien. Vi har beholdt dorulldugnaden bl.a gjennom pandemien, pluss støtte, tilskudd og særkontingenter. Driften preges av kontroll.

Mars 2022

Styret i HIL Håndball

v/ Ingunn Landsverk